
 
Anlage 1: 
 
 

Satzung 
 

 
über die Verlängerung der am 11.09.2008 vom Rat der Stadt Bielefeld beschlossenen Satzung 
über die Anordnung einer Veränderungssperre für das Gebiet des Bebauungsplanes Nr. II/2/62.00 
„Schillerstraße“ begrenzt durch Beckhausstraße, Schillerstraße, Bernhard-Mosberg-Straße und 
Stadtheider Straße. 
-Stadtbezirk Schildesche- 
 
 
Aufgrund der §§ 14, 16 und 17 (1) S. 3 des Baugesetzbuches (BauGB) in der Fassung der 
Bekanntmachung vom 23.09.2004 (BGBI I S. 2414), zuletzt geändert durch Artikel 4 des 
Gesetzes vom 31.07.2009 (BGBl. I S. 2585); und der §§ 7 und 41 (1)f der Gemeindeordnung für 
das Land Nordrhein-Westfalen (GO NRW) in der Fassung der Bekanntmachung vom 14.07.1994 
(GV. NRW. S. 666) zuletzt geändert durch Artikel 4 des Gesetzes vom 17.12.2009 (GV. NRW. S. 
950) wird folgende Satzung beschlossen: 
 
 

„Einziger Paragraph“ 
 
 
Die Geltungsdauer der Veränderungssperre wird um ein Jahr verlängert. 



 
Anlage 2:  
 
Abgrenzungsplan zur Veränderungssperre des Bebauungsplanes Nr. II/2/60.00 
„Schillerstraße“, (ohne Maßstab) 

 


